ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН
КАТАРБЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	От   « 03»    марта   2017 года
С. Катарбей
Присутствовали:  59 человек
Председатель собрания: Кузитенко Людмила Михайловна
Секретарь собрания: Напрюшкина Людмила Александровна
Форма голосования, выбранная решением собрания: открытая

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Обсуждение мероприятий для включения в Перечень проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории Катарбейского МО сельского поселения Нижнеудинского района Иркутской области.
Выступающий: глава администрации Катарбейского МО Криворотов Анатолий Алексеевич:
[bookmark: _GoBack]- для реализации проектов «Народных инициатив» из областного бюджета выделено       165800,00 рублей, софинансирование из местного бюджета  - 8 726,60 рублей.
Выступающая Рудько Нина Степановна предложила текущий ремонт колодцев в с. Катарбей
Выступающая Лущаева Людмила Петровна предложила мероприятие по приобретению мебели  для МКУК  с. Катарбей
Выступающая Царева Галина Михайловна предложила мероприятие по приобретению акустического комплекта   для МКУК  с. Катарбей
РЕШИЛИ:
Собрание открытым голосованием решило, в рамках обозначенного предельного объема финансовых средств, включить в перечень проектов народных инициатив следующие мероприятия:
1. Текущий ремонт колодцев в с. Катарбей (ул. Советская, 46 Б, ул. Советская 120 А, ул. Береговая 21 А)
2. Приобретение мебели и   акустической системы  для Катарбейского  МКУК с. Катарбей ул. Советская, 76 А
Председатель собрания:           	Кузитенко Л.М.
Секретарь собрания:	Напрюшкина Л.И.

СПИСОК
Присутствующих на собрании в с. Катарбей  03 марта 2017 года.

1. Морозов Владимир Михайлович
2. Караваев Сергей Александрович
3. Галицина Наталья Альбертовна
4. Мамойко Виктор Васильевич
5. Соломин Андрей Анатольевич
6. Шкелёва Любовь Васильевна
7. Уколов Владимир Павлович
8. Галушкина Надежда Петровна
9. Мазунова Наталья Анатольевна
10. Царева Галина Михайловна
11. Напрюшкин Виктор Николаевич
12. Пригожев Вячеслав Леонидович
13. Вяткин Николай Петрович
14. Смирнова Валентина Ивановна
15. Рединова Людмила Георгиевна
16. Комова Марина Анатольевна
17. Романенко Нина Андреевна
18. Лущаева Людмила Петровна
19. Дунцова Галина Петровна
20. Вяткина Екатерина Сергеевна
21. Косьмин Сергей Михайлович
22. Рудько Нина Степановна
23. Ермолаев Геннадий Прокопьевич
24. Ермолаева Юлия Владимировна
25. Янюк Пётр Павлович
26. Ефремченко Ольга Михайловна
27. Ефремченко Эдуард Николаевич
28. Негожева Вера Николаевна
29. Довыденко Николай Тимофеевич
30. Сасов Фёдор Евстафьевич
31. Сасова Надежда Михайловна
32. Горностаев Анатолий Владимирович
33. Винникова Елена Михайловна
34. Саченко Тамара Евгеньевна
35. Мажеев Петр  Яковлевич
36. Белкин Тимофей Захарович
37. Балыкин Михаил Николаевич
38. Ращупкина Лидия Павловна
39. Хохлова Валентина Васильевна
40. Мирзоев Суъбатулло Насруллоевич
41. Денисенко Галина Васильевна
42. Зайцев Валерий Васильевич
43. Зимирева Александра Ивановна
44. Якушева Жанна Валерьевна
45. Аношин Дмитрий Геннадьевич
46. Бельский Александр Михайлович
47. Сиваков Александр Владимирович
48. Сивакова Татьяна Анатольевна
49. Горбатков Владимир Васильевич
50. Рединов Алексей Викторович
51. Рединова Наталья Петровна
52. Давыденко Валерий Васильевич
53. Бобылев Сергей Анатольевич
54. Миронов Вячеслав Иванович
55. Мезина Лариса Ивановна
56. Миронова Альбина Владимировна
57. Ермолаев Евгений Фёдорович
58. Напрюшкина Людмила Александровна
59. Асланов Энвер Алыгусейн оглы